
 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

FAMA/BSH-N116/2022 

 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada pembekal-pembekal tempatan seperti tajuk di atas dan 
syarat-syarat berikut : 
 

 
Bil 

 
Wajib Daftar Dengan 

Wajib Hadir Taklimat      
Tapak Pada 

Dokumen Sebutharga boleh di 
perolehi di tempat & masa 

sebagaimana berikut: 

 
 
 
 
1. 
 

 
 
 
2. 
 

 

 

KEMENTERIAN KEWANGAN 
 

Kod Bidang 
 

220801 
Kawalan Keselamatan 

 

DAN 
 

Lesen KDN 

 

DAN 

 

WAJIB BUMIPUTERA 
 

Waktu 10.00 pagi Mula 
ISNIN 

19/12/2022 

Tarikh 19/12/2022 Hingga 
SELASA 

27/12/2022 

 
 

 
Tempat 

Pejabat FAMA 
Negeri Melaka 

 

Tempat 

 

 

Pejabat FAMA Negeri 
Melaka 

 
 

Harga RM30.00 

 

2. Dokumen Sebutharga HANYA akan dijual kepada :  
a. Penama pada sijil pendaftaran Kementerian Kewangan ; dan 
b. Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan dalam kod/sub bidang yang 

disyaratkan. 
3. Surat wakil kuasa daripada syarikat tidak diterima bagi tujuan pembelian dokumen. 
4. Penama pada Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan WAJIB menghadiri taklimat yang 

diadakan di tempat seperti yang dinyatakan di atas. 
5. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut :  

 

Hari Waktu 

Isnin hingga Khamis                                                   
Jumaat 

9.00 pagi – 12.30 tengahari & 2.00 petang – 4.00 petang                       
9.00 pagi – 12.30 tengahari & 3.00 petang – 4.00 petang 

 

SEBUTHARGA TUTUP PADA 
Waktu Tarikh Tempat 

12.00 Tengahari 
(mengikut waktu jam di bilik khidmat 

pelanggan FAMA) 
27 DISEMBER 2022 

Pejabat FAMA Negeri 
Melaka 

 

 

6. Dokumen Sebutharga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke 

dalam sampul surat yang telah disediakan dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga di 

tempat sepertimana jadual diatas. 

 

 

 

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA (UNARMED GUARD) DI 

PEJABAT FAMA NEGERI MELAKA BAGI TAHUN 2023 



 

7. Jika tender / sebutharga dihantar dengan menggunakan perkhidmatan pos berdaftar / 
kurier, petender / penyebutharga hendaklah memastikan dokumen tersebut selamat 
tiba pada alamat yang ditetapkan sebelum atau pada Tarikh tutup tender / sebutharga 
selewat-lewatnya pada pukul 12.00 tengah hari. Sebarang kelewatan yang timbul 
dalam urusan tersebut tidak akan dilayan. 
 
 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA 

SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 


